UBND TỈNH BẮC GIANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /KH-SGTVT                       Bắc Giang, ngày     tháng 3  năm 2024

KẾ HOẠCH

Bổ sung kỳ sát hạch lái xe tháng 3 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-SGTVT ngày 26/02/2024 của Sở Giao thông

vận tải Bắc Giang về việc sát hạch lái xe mô tô hạng A1,A2 tháng 3/2024; Văn

bản số 144/2024/CVAM ngày 15/3/2024 của Trung tâm giao dục nghề nghiệp

Ánh Minh về việc đề nghị bổ sung thêm kỳ sát hạch lái xe mô tô hạng A1 và nhu

cầu đào tạo, sát hạch cấp giấy phép lái xe mô tô hạng A1 trên địa bàn tỉnh.

 Sở Giao thông vận tải bổ sung Kế hoạch sát hạch lái xe cơ giới đường bộ

tháng 3 năm 2024 như sau:

TT

Ngày tổ

chức sát

hạch

Cơ sở đào tạo có học

viên dự sát hạch
Thứ

Thời

gian sát

hạch

Địa điểm sát hạch

1 24/3/2024
Trung tâm Giáo dục

nghề nghệp Ánh Minh
CN 01 ngày

Tân Mỹ, TP Bắc

Giang, Bắc Giang

Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, cơ sở đào tạo, trung tâm

sát hạch lái xe và các tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm tổ chức triển

khai thực hiện Kế hoạch này./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN (để b/c);

- Khu QLĐB II (b/c);

- Giám đốc, PGĐ Mạnh (b/c);

- Phòng KHTC, T.Tra Sở (p/h);

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Trung tâm GDNN Ánh Minh (t/h);

- Lưu VT, QLVT.

TUQ. GIÁM ĐỐC

 TRƯỞNG PHÒNG QLVTPT&NL

Ngô Minh Định

		dinhnmsgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T13:58:41+0700

		2024-03-18T15:39:37+0700

		2024-03-18T15:39:53+0700

		So_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T15:41:02+0700